
【多目的広場防球ネット設置工事のお知らせ】

平素より目白台運動公園をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、多目的広場におきまして、防球ネットの設置工事を実施いたします。

工事期間中は、ご通行の際や作業音などにつき、ご不便ご迷惑をおかけいた

しますが、安全に十分配慮し作業を進めて参りますので、ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

      

〈工事期間〉

2020 年 1 月 19(日)から 2020 年 2 月 28 日(金)まで

（工事期間は天候等の影響により前後する可能性がございます。）

〈ご利用不可〉

多目的広場全域

※ 工事期間中、「『文の京』施設予約ねっと」では「施設保守」と表示されます。

目白台運動公園パークアップ共同体

電話 03（3941）6153


